
Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 47. schůze Rady města Bzence konané dne 11.06.2024 a 13.06.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosta: 

o Obdržel zápis č. 9 a 10 ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Bzence. 
o Obdržel doplněnou žádost o poskytnutí pozemku pro provoz dětského lesního klubu. 
o Obdržel rezignaci Mgr. Petra Varjana na svou funkci zastupitele města. Bude vyzván náhradník 

pí Monika Samsonová. 
o Informoval o jednání se spol. Saba ClickPark s.r.o. – dopravní koncepce města. 
o Informoval o jednání Mikroregionu Bzenecko – Starostka Mor. Písku informovala o možnosti 

převedení nádražní budovy do majetku obcí či mikroregionu. Starostové uvítají zřízení městské 
policie v Bzenci. Zároveň jsou ochotni navázat spolupráci v rámci mikroregionu a spolupodílet se 
na úhradě nákladů. 

2. Informace tajemníka: 
o Volby do EP ve dnech 7. – 8. června 2024 – účast cca 32 %. 
o Interní sdělení s odkazem na požadavek vedení města o zabezpečení provozu pracovišť: 

sekretariát, podatelna a informátor: v případě nepřítomnosti pracovnice sekretariátu bude tato 
zastoupena pracovnicí podatelny či informátorem. V případě přítomnosti podatelny i informátora 
bude v kanceláři po celou pracovní dobu přítomna min. jedna z těchto pracovnic, a to včetně času 
obědové pauzy. 

o Jednání s pí xxxxxxxxxxxxxx – nová uklízečka (za pí xxxxxxxxxx). Měsíc bude dělat na DPP a od 
poloviny srpna (po ukončení předešlého prac. poměru) na řádnou prac. smlouvu. 

o Žádosti xxxxxxxxxxxxxxx o umožnění dálkového studia správního práva při zaměstnání. Rada 
souhlasí s podmínkou, že po ukončení studia setrvá v pracovním poměru dvojnásobek doby studia.  

o Interní sdělení o dodržování pracovní doby a pracovní kázně pro všechny zaměstnance zařazené 
do orgánu „městský úřad“. 

o Stížnost p. xxxxxxxxx na stav cesty mezi lokalitou Získaly, Pohany a Psí hora směrem na St. hrad. 
3. Informace místostarosty: 

o Jednání s ŘSD, JMK, SÚS JMK a Policií ČR ve věci směrového značení pro tranzitní dopravu 
v nasávací oblasti D55 5509. 

o Jednání s památkáři – Sanace fasády zámku. 
4. Informace odboru investic 

o Společnost VERSATIL provedla mykologický průzkum věže kostela.  
5. Zpráva o činnosti za rok 2023 – Informační centrum a městská knihovna. 
 
CN na oplocení areálu základní školy - sportoviště: 

o MORAVSKOSLEZKÉ DRÁTOVNY a.s. (Syllabova 1263/60, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 25886916) 
za nabídkovou cenu 337.704 Kč vč. DPH. 

o SLOVÁCKÁ STAVEBNÍ, s.r.o. (Kostelany nad Moravou 344, 686 01 Kostelany nad Moravou, IČO: 
28350359) za nabídkovou cenu 375.677,32 Kč vč. DPH. 
 
 

 
 

 



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

2 z 7 

CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Za Humny: 
o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 

260.755 Kč vč. DPH. 
o NELL PROJEKT s.r.o. (Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO: 29209081) za nabídkovou cenu 302.500 Kč 

vč. DPH. 
o Petr Opálka (Na Zahradách 211, 675 72 Kralice nad Oslavou, IČO: 02398656) za nabídkovou cenu 

374.374 Kč vč. DPH.  
 

CN na PD DPS – Obnova místní komunikace ul. J. Plachty: 
o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 

238.370 Kč vč. DPH. 
o NELL PROJEKT s.r.o. (Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO: 29209081) za nabídkovou cenu 254.100 Kč 

vč. DPH. 
o Petr Opálka (Na Zahradách 211, 675 72 Kralice nad Oslavou, IČO: 02398656) za nabídkovou cenu 

332.169 Kč vč. DPH.  
 
CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Sportovní: 

o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 
254.100 Kč vč. DPH. 

o NELL PROJEKT s.r.o. (Kvítková 3687, 760 01 Zlín, IČO: 29209081) za nabídkovou cenu 296.450 Kč 
vč. DPH. 

o Petr Opálka (Na Zahradách 211, 675 72 Kralice nad Oslavou, IČO: 02398656) za nabídkovou cenu 
286.286 Kč vč. DPH. 
 

CN na PD DPS - Obnova parkovací plochy za MěÚ Bzenec: 
o Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou 

cenu 330.330 Kč vč. DPH. 
o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 

610.584 Kč vč. DPH. 
 
CN na PD DPS – Obnova místní komunikace ul. Vracovská – ul. Krátká: 

o Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou 
cenu 164.560 Kč vč. DPH. 

o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 
228.900 Kč vč. DPH. 

 
CN na PD DPS – Obnova místní komunikace ul. Zámecká: 

o Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou 
cenu 123.420 Kč vč. DPH. 

o Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 
152.600 Kč vč. DPH. 

 
CN na pořízení softwaru na evidenci docházky: 

o BM-Software Petr Poláček (Němčičky 84, 691 07 Němčičky, IČO: 75694808) v ceně 23.540 Kč bez 
DPH. 

o ELCOMT SYSTEM’S s.r.o. (Zámecká 1567, 696 81 Bzenec, IČO: 27673111) v ceně 44.160 bez DPH. 
 



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

3 z 7 

CN v rámci VZ na dodavatele stavby – Obnova místní komunikace ul. Palackého: 
o TUFÍR, spol. s r.o. (Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČO: 26263718) za nabídkovou cenu 

2 870.737,11 Kč vč. DPH. 
o SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, 696 81 Bzenec, IČO: 04342381) nabídkovou cenu 3 023.790,00 Kč vč. 

DPH 
o DAC Těmice s. r. o. (Těmice 228, 696 84 Těmice, IČO: 22758923) za nabídkovou cenu 

3 226.575,38 Kč vč. DPH. 
o Bronislav Sedláček (Prakšice 178, 687 56 Prakšice, IČO: 74463446) za nabídkovou cenu 

2 905.404,59 Kč vč. DPH. 
o SIMOST, s. r. o. (Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno, IČO: 46995803) za nabídkovou cenu 

3 312.496,00 Kč vč. DPH. 
o DW STAVBY BRNO s. r. o. (Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801) 

za nabídkovou cenu 2 780.672,72 Kč vč. DPH. 
o AUTODOPRAVA BACHAN s. r. o. (Svobodova 27, 687 24 Uherský Ostroh, IČO: 26946319) 

za nabídkovou cenu 3 280.851,60 Kč vč. DPH. 
o CREATIVE BULDINGS, s.r.o. (Ctiradova 187/25, 643 00 Brno, IČO: 29301793) za nabídkovou cenu 

3 064.002,44 Kč vč. DPH. 
 
CN v rámci VZ na dodávku „Pořízení nízkoemisního vozidla pro Pečovatelskou službu Bzenec“, kdy byly 
osloveny tři subjekty, nabídku podal jeden: 

o ČSAD Hodonín, a. s. (Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín, IČO: 60747536) za nabídkovou cenu 
921.930 Kč vč. DPH. 

 
SCHVALUJE:       
6. Uzavření kupní smlouvy mezi městem Bzenec jako kupujícím a ČSAD Hodonín, a. s. (Brněnská 3883/48, 

695 01 Hodonín, IČO: 60747536) jako prodávajícím na dodávku nízkoemisního vozidla pro 
Pečovatelskou službu ve výši 921.930 Kč vč. DPH. Bude dodáno vozidlo zn. Citroën Berlingo SHINE 100 
kW.  

Záznam hlasování: 3x0x0   

7. CN na pořízení softwaru na evidenci docházky od ELCOMT SYSTEM’S s.r.o. (Zámecká 1567, 696 81 
Bzenec, IČO: 27673111) za nabídkovou cenu 44.160 Kč bez DPH. Byl vybrán dodavatel s vyšší cenou ale 
s lepším servisním pokrytím. 

Záznam hlasování: 3x0x0   
8. CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Za Humny od Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 

696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 260.755 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x0   
9. CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. J. Plachty od Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 

696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 238.370 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x0   
10. CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Sportovní od Projekty Sukup s.r.o. (Nová 225, Lidéřovice, 

696 61 Vnorovy, IČO: 09139818) za nabídkovou cenu 254.100 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x0   
11. CN na PD DPS - Obnova parkovací plochy za MěÚ Bzenec od Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou cenu 330.330 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x0   

12. CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Vracovská – ul. Krátká od Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 
931, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou cenu 164.560 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0   
 



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

4 z 7 

13. CN na PD DPS - Obnova místní komunikace ul. Zámecká od Tom's Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423) za nabídkovou cenu 123.420 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

14. Nejvhodnějšího dodavatele v rámci VZ na stavbu „Obnova místní komunikace ul. Palackého“, a to 
TUFÍR, spol. s r.o. (Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČO: 26263718) za nabídkovou cenu 2 870.737,11 
Kč vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto dodavatelem. 

Záznam hlasování: 3x0x0   
15. CN na zpracování podkladů a žádosti na rekonstrukci veřejného osvětlení města Bzenec – 

KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY od Osvětlení a energetické systémy a.s. 
(Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 25088092) za nabídkovou cenu 88.330 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0    
16. CN na realizaci obrub pro dětské hřiště v ul. Podhájí od DAC Těmice s.r.o. (č.p. 228, 696 84 Těmice, IČO: 

27758923) za nabídkovou cenu 39.432,02 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 3x0x0   

17. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Obnova povrchu ul. Žilkova“ mezi městem Bzenec jako 
objednatelem a STRABAG a.s. (Kačírkova 982/4, 158 00 praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744) jako 
dodavatelem.  Předmětem jsou vícepráce v ceně 74.465,82 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

18. CN na bubnovou sekačku panter FD2H L224 RZS 70K od Mgr. Olga Hradilová, Ph.D. (č. p. 169, 696 41 
Skoronice, IČO: 87589702) za nabídkovou cenu 61.207,85 Kč vč. DPH.  

Záznam hlasování: 3x0x0   

19. Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje mezi městem Bzenec jako 
příjemce a Jihomoravským krajem (Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 70888337) jako 
poskytovatel. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové investiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace na realizaci projektu „Územní plán Bzenec“ ve výši 200.000 Kč. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

20.  Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje mezi městem Bzenec jako 
příjemce a Jihomoravským krajem (Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 70888337) jako 
poskytovatel. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace na realizaci projektu „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa“ ve výši 
375.000 Kč. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

21. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxx, xxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro paní xxxx 
xxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá do 30.6.2025. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

22. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xxx, xxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro paní xxxxxx 
xxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá do 30.11.2024. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

23. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, xxxxxxxxxxxxxxx, Bzenec pro paní xxxx 
xxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá do 30.6.2025. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

24. Dohodu o ukončení nájemní smlouvy bytu č. x xxxxxxxxxxxx, Bzenec, mezi městem Bzenec a paní 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

25. Smlouvu o výpůjčce mezi městem Bzenec jako půjčitel a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxx), manžely xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx) jako 
vypůjčitelé.  Předmětem smlouvy je výpůjčka studny včetně technického zařízení pro čerpání vody na 
pozemku parc. č. 5056/3. Jedná se o změnu osob vypůjčitelů. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

26. Použití provozních prostředků ZŠ a MŠ Bzenec pro nákup odměn pro odcházející žáky 9. tříd v rozsahu 
do 20.000,- Kč. 

Záznam hlasování: 3x0x0   



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

5 z 7 

27. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a Na kole dětem – nadační fond Josefa 
Zimovčáka (Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 29235715) jako obdarovaným. Předmětem je 
poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč, který bude využit na financování sportovního projektu 
„Na kole dětem 2024“. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

28. CN na opravu cimbálu od Pavla Švorby (Za Humny 3255, 697 01 Kyjov, IČ: 12211290) za nabídkovou 
konečnou cenu 40.000 Kč. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

29. CN na pořízení nového obalu na cimbál od Františka Poláka (Hněvotín 9, 783 47 Hněvotín, IČ: 
69993513) za nabídkovou konečnou cenu 8.000 Kč. 

Záznam hlasování: 3x0x0   

 
SOUHLASÍ:  

30. Se záměrem dle předložené PD „Stavební úpravy RD, Mlýnská 1192, Bzenec“ vypracované 04/2024 ve 
stupni DOS. Žadatelem je Ing. Martin Sádovský (Východní 632, 664 24 Drásov, IČ: 76657108). 
Investorem je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 3x0x0    
31. Se záměrem dle předložené PD „Demolice objektu na parc. č. 4605 v k. ú. Bzenec“ vypracované 

05/2024. Žadatelem je GEPROSTAV projekce s.r.o. (Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín, IČ: 29221714), 
Investorem je Burg Ocet s.r.o. 

 Záznam hlasování: 3x0x0    
32. Se záměrem dle předložené PD „FVE – BZENEC PŘÍVOZ – areál VaK Hodonín, a.s. – změna dokončené 

stavby – nástavba“ na parc. č. 5232/2, 5232/6, 5232/6, 5232/8, 5232/9, 5232/4, 5232/5, 5232/10, 
5232/12 v k. ú. Bzenec vypracované 06/2024 ve stupni DSP. Žadatelem je xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Investorem je VaK Hodonín, a.s. 

Záznam hlasování: 3x0x0    
33. S kácením dřevin v rámci záměru stavby okružních křižovatek na silnici I/54 na nám. Svobody a na styku 

s II/426 směr Strážnice dle žádosti ŘSD ČR. 
Záznam hlasování: 3x0x0    
 
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:  

34. Rezignace Mgr. Petra Varjana na funkci člena Zastupitelstva města Bzence. Náhradníkem na uvolněný 
mandát je pí Monika Samsonová. 

35. Návrh na výkup pozemků parc. č. 4813/8, 4813/9, 4813/10 a 4813/11 v k. ú. Bzenec v souvislosti 
s rekonstrukcí ul. Podhájí. 

36. Návrh na výkup části pozemku parc. č. 4909/6 v k. ú. Bzenec o výměře cca 507 m2 za cenu 350 Kč/m2. 
37. Výkup ¼ podílu pozemku parc. č. 4909/14 v k. ú. Bzenec o výměře 419 m2 za cenu 155 Kč/m2.  
 
ODLOŽILA: 
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48 
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75) 
 

NESCHVALUJE: 

38. Pronájem parkovacího místa pro zákazníky prodejny Kameny Bzenec, J. Wolkera 538 dle žádosti pana 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 0x3x0    
 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41 
Zůstává: (52/56) 



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

6 z 7 

 
Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 45/42,43 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 

39. Oslovit vlastníka p. xxxxxx k prodeji části pozemku parc. č. 4566/2 v ul. Palackého pod místní 
komunikací. 

Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 46/52 

 
Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/61 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 17/56; 18/52; 43/32 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává:  38/47; 42/30; 43/33   

 

Správě majetku: 

40. Oslovit majitele pozemků dle stížnosti p. xxxxxxxxx 
41. Zveřejnit záměr na pronájem pozemku parc. č. 5411/5 v k. ú. Bzenec. 
42. Zjistit možnosti zrušení odběrného místa – novinový stánek před Juniorem.  
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/65; 42/31,32; 44/53,55,56,57,58,59,60; 45/47 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Majetkosprávnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67 
Zůstává: (41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
 



Usnesení z 47. Schůze RMB ze dne 11.06.2024, 13.06.2024 
 

 

 

7 z 7 

TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
43. Poskytnout technickou podporu správě majetku v rámci vystěhování nájemníka z bytu č. x v č. p. xxxx, 

xxxxxxx.  
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 

44. Zajistit realizaci oplocení areálu základní školy – u sportoviště, kdy rada doporučuje levnější ze dvou 
obdržených cenových nabídek, a to nabídku od MORAVSKOSLEZKÉ DRÁTOVNY a.s. (Syllabova 1263/60, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 25886916) za cenu 337.704 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 3x0x0   
Zůstává:  

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

45. Schůze rady byla zahájena dne 11.06.2024 od 14.00 hodin a ukončena v  15.00 hodin. Jednání 

pokračovalo 13.06.2024 od 14.00 hodin a bylo ukončeno v 18.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 03.07.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 01.07.2024, připravila xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 
 

 

 


